
Zarządzenie Nr 021.18.2017 
Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 24 sierpnia 2017r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady pedagogicznej DWD 

Na podstawie art. 40 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 
1943 z późn. zm.). zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 4 września 2017r. na godz. 10,00 zwołuję posiedzenie Rady Pedagogicznej, które odbędzie 
się w siedzibie DWD przy ul. Wojska Polskiego 37. 

§ 2. Ustalam następujący porządek posiedzenia: 
1) Rozpoczęcie Rady Pedagogicznej oraz przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Sprawozdanie Dyrektora ze spotkania dyrektorów szkół i placówek oświatowych z 

Dolnośląskim Kuratorem Oświaty w sprawie organizacji roku szkolnego 2017/2018 
3) Przedstawienie planu nadzoru pedagogicznego na rok szkolny 2017/2018. 
4) Omówienie wstępnych założeń rocznego planu pracy dydaktyczno-wychowawczej i 

opiekuńczej nauczycieli-wychowawców na rok szkolny 2017/2018. 
5) Ustalenie harmonogramu szkoleń nauczycieli (WDN) 
6) Omówienie założeń organizacji pracy w roku szkolnym 2017/2018: 

a) określenie terminów poszczególnych turnusów 
b) określenie kalendarza imprez w bieżącym roku szkolnym 
c) określenie terminów i planów obserwacji zajęć dydaktyczno-wychowawczych i 

opiekuńczych 
d) przydział zadań dodatkowych 
e) przygotowanie placówki do nowego roku szkolnego 

7) Sprawy różne 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 

D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdtffiju 

mgr Jolanta Kazimierczak 

Do wiadomości: 
1. Ewa Ciszewska 
2. Jadwiga Kozak 
3. Anna Poloczek 
4. Anna Kościk-Strzygocka 
5. Ewa Tucholska 
6. Irena Wyszyńska 


